

Příloha č. 2 Kupní smlouvy - technická specifikace
Kancelářské potřeby (II), 004-2021

Požadavek zadavatele:
doplněno označením textem:

[DOPLŇNÍ DODAVATEL]

Dodavatel doplní do jednotlivých prázdných žlutě podbarvených buněk požadované údaje, tj. jednotkové ceny

[DOPLŇNÍ DODAVATEL]

Polozka	Název	Množství	Měrná jednotka [MJ]	Popis	MAXIMÁLNÍ CENA za měrnou jednotku (MJ) v Kč bez DPH	NABÍDKOVÁ CENA za měrnou jednotku (MJ) v Kč bez DPH	NABÍDKOVÁ CENA CELKEM v Kč bez DPH	VYHOVUJE / NEVYHOVUJE	Fakturace	Kontaktní osoba k převzetí zboží	Místo dodání	Termín dodání (uveden v kalend. dnech od dojeví výzvy Objednatel k písemní Smlouvě)	CPV - výběr kancelářské potřeby
1	Lepicí páska 19mm x 66 m transparentní	5	ks	Kvalitní lepicí páska průhledná.	11,00 Kč	10,50 Kč	52,50 Kč	VYHOVUJE	Samostatná faktura	UŠV - Ing. Tereza Mirvaldová, Tel.: 735 715 912, mirvaldo@rek.zcu.cz	Jungmannova 1, 301 00 Píseň, Odbor celoživotního vzdělávání - Univerzita třetího věku, místnost U 113b	14	30192000-1 - Kancelářské potřeby
2	Popisovače na bílou tabuli a flipchart	3	sada	Kulatý hrot 3 mm, sada 10-ti barev.	165,00 Kč	100,00 Kč	300,00 Kč	VYHOVUJE					
3	Zvýrazňovač Flexi Soft, pastelová sada 6 barev	3	sada	Velkokapacitní zvýrazňovač se super pružným hrotem, klinový hrot, šířka stopy 1 – 5 mm. Barva: pastelová zelená, modrá, fialová, růžová, oranžová, žlutá.	90,00 Kč	75,00 Kč	225,00 Kč	VYHOVUJE					
4	Karton kreslicí bílý A3 220g	1	balení	Bílý karton (čtvrtka), 1 bal/200 listů.	260,00 Kč	255,00 Kč	255,00 Kč	VYHOVUJE					
5	Samolepicí blok 75 x 75 mm ± 2 mm - neon růžová	2	ks	Adhezni bloček - neon, opatřen lepicí vrstvou pouze zpoloviny, nezanechává stopy po lepidle. Min. 100 listků.	11,00 Kč	8,00 Kč	16,00 Kč	VYHOVUJE					
6	Samolepicí blok 75 x 75 mm ± 2 mm - neon zelená	2	ks	Adhezni bloček - neon, opatřen lepicí vrstvou pouze zpoloviny, nezanechává stopy po lepidle. Min. 100 listků.	11,00 Kč	8,00 Kč	16,00 Kč	VYHOVUJE					
7	Samolepicí blok 75 x 75 mm ± 2 mm - neon žlutá	2	ks	Adhezni bloček - neon, opatřen lepicí vrstvou pouze zpoloviny, nezanechává stopy po lepidle. Min. 100 listků.	11,00 Kč	8,00 Kč	16,00 Kč	VYHOVUJE					
8	Karty do kartotéky A8	2	balení	170 g/m ² , linka, bílé, min. 200 ks v balení.	35,00 Kč	35,00 Kč	70,00 Kč	VYHOVUJE					
9	Euroclip rámeček A4 - skleněný	15	ks	Euroclip o velikosti 21 x 29,7 cm (+- 1cm). Skleněný clip rámeč na obrázky a fotografie A4. Clip rámeč se skládá ze zadní desky prokládkového papíru a skla, které má zabroušené hrany. Rámeč drží pohromadě kovové sponky. Jednoduchý systém zářimování fotografií nebo obrázků.	46,00 Kč	24,00 Kč	360,00 Kč	VYHOVUJE	Samostatná faktura	IO - Mgr. Jana Ovsjanniková, Tel.: 735 713 940, ovsjan@rek.zcu.cz	Univerzitní 20, 301 00 Píseň, Útvar prorektora pro internacionalizaci - International Office, místnost UI 112	14	30192000-1 - Kancelářské potřeby
10	Archivační krabice na dokumenty A4 (š 4,5 - 6 cm)	13	ks	Kartonová krabice pro dlouhodobé skladování dokumentů formátu A4, šíře hřbetu 4,5 - 6 cm, možnost uložení ve skupinovém boxu, rozměr cca 330x260x50 mm.	17,00 Kč	14,00 Kč	182,00 Kč	VYHOVUJE					
11	Archivační krabice na dokumenty A4 (š 9 - 11,5 cm)	38	ks	Kartonová krabice pro dlouhodobé skladování dokumentů formátu A4, šíře hřbetu 9 - 11,5 cm, možnost uložení ve skupinovém boxu, cca 330x260x110 mm.	35,00 Kč	24,20 Kč	919,60 Kč	VYHOVUJE					
12	Box na spisy s gumou - (PP min. 0,5 mm) - zelený	4	ks	Box na formát A4, polypropylen min. 0,5 mm, kapacita 250 - 300 listů (80 g/m ²), zajišťovací gumička.	40,00 Kč	38,00 Kč	152,00 Kč	VYHOVUJE					
13	Odkládací dokumentů stohovatelný - čirý	6	ks	Odkládací dokumentů, pro dokumenty do formátu A4+, transparentní materiál, stohování kolmo i dvěma způsoby předřazené, rozměry 253 x 70 x 360 mm (š x v x h).	40,00 Kč	37,50 Kč	225,00 Kč	VYHOVUJE					
14	Pořadač 4-kroužkový A4 - 2 cm - (mix barev červená, žlutá, modrá)	5	ks	Polypropylen min. 500 mic., formát A4, průměr kroužků 15 mm, šíře hřbetu 2 cm, čtyřkroužková mechanika, kapacita cca 70 listů, potiskovatelné.	35,00 Kč	33,75 Kč	168,75 Kč	VYHOVUJE					
15	Pořadač 4-kroužkový A4 - 3,5 cm - (mix barev červená, žlutá, modrá)	5	ks	Plast, formát A4, šíře hřbetu 3,5 cm, průměr kroužků 25 mm, kapacita cca 190 listů, hřbetní kapsa se štítkem na popisky.	45,00 Kč	45,00 Kč	225,00 Kč	VYHOVUJE					
16	Štítky k pořadačům zasuvací	1	bal	Zasuvací papírové štítky, vhodné do pořadačů s hřbetní kapsou, šířka 70 mm. Barva bílá. Min. 10 ks/balení.	28,00 Kč	28,00 Kč	28,00 Kč	VYHOVUJE					
17	Štítky k pořadačům samolepicí	1	bal	Samolepicí papírové štítky, šířka 70 mm. Barva bílá. Min. 10 ks/balení.	35,00 Kč	24,75 Kč	24,75 Kč	VYHOVUJE					
18	Rozlišovač papírový ("jazzyk") - mix 5 barev	2	bal	Oddělování stránek v pořadačích všech typů, rozměr 10,5x24 cm. Min. 100 ks/balení.	40,00 Kč	36,75 Kč	73,50 Kč	VYHOVUJE					
19	Rozlišovač kartonový A4 - 12 barev	5	bal	Barevný rozlišovač, formát A4, euroděrování, popisovatelný titulní list. Min. 12 listů/balení.	29,00 Kč	24,75 Kč	123,75 Kč	VYHOVUJE					
20	Podložka A4 s klipem jednoduchá	1	ks	Formát A4, plast, kovový klip.	28,00 Kč	26,25 Kč	26,25 Kč	VYHOVUJE					
21	Podložka A4 s klipem uzávratelná	1	ks	Formát A4, plast, kovový klip, uzávratelná (pro řidiče).	45,00 Kč	44,00 Kč	44,00 Kč	VYHOVUJE					
22	Rychlovaže PVC, A4 - mix barev červená, žlutá, modrá	20	ks	Formát A4, přední strana průhledná, zadní barevná.	3,50 Kč	2,50 Kč	50,00 Kč	VYHOVUJE					
23	Rychlovaže karton, závesný A4 - mix barev červená, žlutá, modrá	10	ks	Pro formát A4, karton min. 250g.	3,50 Kč	2,90 Kč	29,00 Kč	VYHOVUJE					
24	Desky odkládací A4, bez klop, ekokarton - modré	10	ks	Pro vkládání dokumentů do velikosti A4, ekokarton 250g.	2,00 Kč	1,80 Kč	18,00 Kč	VYHOVUJE					
25	Desky odkládací A4, 3 klop, přešpán - zelená + žlutá po 200ks, světle modrá po 40ks	440	ks	Pro vkládání dokumentů do velikosti A4, přešpán.	12,00 Kč	9,40 Kč	4 136,00 Kč	VYHOVUJE					
26	Desky odkládací A4, 3 klop PP - neprůhledné, zajišťovací gumička	2	ks	Formát A4, polypropylen, neprůhledné, zajišťovací gumička.	20,00 Kč	19,50 Kč	39,00 Kč	VYHOVUJE					
27	Euroobal A4 - hladký	8	bal	Číré, min. 45 mic. Balení 100 ks.	60,00 Kč	42,00 Kč	336,00 Kč	VYHOVUJE					
28	Euroobal A4 - klopá	1	bal	Číré, obal otevřený z boční strany s klopou, polypropylen, euroděrování, min. 100 mic. Balení min. 10 ks.	30,00 Kč	30,00 Kč	30,00 Kč	VYHOVUJE					
29	Euroobal A4 - rozšířený	1	bal	Formát A4 rozšířený na 220 mm, typ otvírání „U“, rozměr 220 x 300 mm, kapacita až 70 listů, polypropylen, tloušťka min. 50 mic. Balení 50 ks.	60,00 Kč	50,25 Kč	50,25 Kč	VYHOVUJE					
30	Euroobal A5	3	bal	Číré, 42 mic. Balení min. 25ks.	28,00 Kč	28,00 Kč	84,00 Kč	VYHOVUJE					
31	Obaly "L" A4 - číré	45	bal	Nezávesné hladké PVC obaly, vkládání na šifku i na výšku, min. 150 mic, min. 10 ks v balení.	37,00 Kč	23,80 Kč	1 071,00 Kč	VYHOVUJE					
32	Blok lepený bílý - špalík 8-9 x 8-9 cm	12	ks	Slepený špalíček bílých papírů.	16,00 Kč	15,75 Kč	189,00 Kč	VYHOVUJE					
33	Blok lepený barevný - špalík 8-9 x 8-9 cm	10	ks	Slepený špalíček barevných papírů.	20,00 Kč	18,00 Kč	180,00 Kč	VYHOVUJE					
34	Blok nelepený bílý - špalík 8-9 x 8-9 cm	3	ks	Nelepený bílý, volné listy.	16,00 Kč	15,75 Kč	47,25 Kč	VYHOVUJE					
35	Samolepicí bločky 38 x 51 mm, 4x neon	2	bal	Samolepicí blok, každý listek má podél jedné strany lepicí pásek. 4 barvy po 50 listech v balení.	25,00 Kč	25,00 Kč	50,00 Kč	VYHOVUJE					
36	Samolepicí bločky 38 x 51 mm, 3x žlutý	3	bal	Samolepicí blok, žlutá barva, každý listek má podél jedné strany lepicí pásek. 3 ks po 100 listech v balení.	14,00 Kč	14,00 Kč	42,00 Kč	VYHOVUJE					
37	Samolepicí blok 75 x 75 mm ± 2 mm - neon oranžová	1	ks	Adhezni bloček - neon, opatřen lepicí vrstvou pouze zpoloviny, nezanechává stopy po lepidle. 100 listků.	11,00 Kč	10,50 Kč	10,50 Kč	VYHOVUJE					

Podřada	Název	Množství	Měrná jednotka [MJ]	Popis	MAXIMÁLNÍ CENA za měrnou jednotku (MJ) v Kč bez DPH	NABÍDKOVÁ CENA za měrnou jednotku (MJ) v Kč bez DPH	NABÍDKOVÁ CENA CELKEM v Kč bez DPH	VYHOVUJE / NEVYHOVUJE	Fakturace	Kontaktní osoba k převzetí zboží	Místo dodání	Termín dodání (uveďte v kalend. dnech od dojeví výzvy Objednatele k plnění Smlouvy)	CPV - výběr kancelářské potřeby
38	Samolepicí blok 76 x 76 mm - 3třířadý - 100 listů	2	ks	Nezanechává stopy lepidla, 100 listů v bločku.	8,00 Kč	7,00 Kč	14,00 Kč	VYHOVUJE					
39	Samolepicí blok 76 x 76 mm - 3třířadý - 400 listů	1	ks	Nezanechává stopy lepidla, 400 listů v bločku.	60,00 Kč	36,75 Kč	36,75 Kč	VYHOVUJE					
40	Samolepicí záložky: šipky 12 x 42 mm - 5x neon	2	bal	Popisovatelné šipky, neonové samolepicí záložky, plastové, průhledné. 5 x 25ks v balení.	35,00 Kč	33,75 Kč	67,50 Kč	VYHOVUJE					
41	Samolepicí záložky: proužky 12 x 42 mm - 5x neon	2	bal	Bloček samolepicí indexový. Neonové průhledné barvy. Proužky 5x 25 listů.	41,00 Kč	32,25 Kč	64,50 Kč	VYHOVUJE					
42	Samolepicí záložky 12 x 45 mm - 8x neon	2	bal	Popisovatelné proužky, plastové, možnost opakované aplikace, neseslují se a nekrouží. 8 neon.barev x 25ks.	24,00 Kč	24,00 Kč	48,00 Kč	VYHOVUJE					
43	Samolepicí záložky 20 x 50 mm - 4 barvy	2	bal	Možnost mnohonásobné aplikace, po odlepení nezanechávají žádnou stopu, 4 x 50 listů.	28,00 Kč	28,00 Kč	56,00 Kč	VYHOVUJE					
44	Blok A5 lepený linka	3	ks	Min. 50 listů, lepená vazba.	8,00 Kč	8,00 Kč	24,00 Kč	VYHOVUJE					
45	Blok A4 lepený linka	3	ks	Min. 50 listů, lepená vazba.	15,00 Kč	15,00 Kč	45,00 Kč	VYHOVUJE					
46	Blok A5 boční spirála čistý	2	ks	Min. 50 listů, spirála vlevo.	16,00 Kč	16,00 Kč	32,00 Kč	VYHOVUJE					
47	Blok A5 boční spirála linka	3	ks	Min. 50 listů, spirála vlevo.	16,00 Kč	16,00 Kč	48,00 Kč	VYHOVUJE					
48	Blok A4 boční spirála čistý	2	ks	Min. 50 listů, spirála vlevo.	28,00 Kč	28,00 Kč	56,00 Kč	VYHOVUJE					
49	Blok A4 boční spirála linka	3	ks	Min. 50 listů, spirála vlevo.	28,00 Kč	28,00 Kč	84,00 Kč	VYHOVUJE					
50	Blok A5 horní spirála, linka	1	ks	Min.40 listů, horní vlnutá spirála, papír bezdřevý, bělený.	16,00 Kč	16,00 Kč	16,00 Kč	VYHOVUJE					
51	blok na flipchart - bílý	2	ks	Bílý papír s děroviním pro zavěšení do všech typů flipchartů. V bloku min. 25 listů.	110,00 Kč	85,00 Kč	170,00 Kč	VYHOVUJE					
52	Sešit A5 linka	3	ks	Min. 40 listů.	5,00 Kč	5,00 Kč	15,00 Kč	VYHOVUJE					
53	Sešit A4 linka	5	ks	Min.40 listů.	10,00 Kč	10,00 Kč	50,00 Kč	VYHOVUJE					
54	Záznamník kroužkový A4	1	ks	Karisblok, kroužková mechanika, plast, dodávka s linkovanou náplní min. 100 listů, všetranné použití.	90,00 Kč	82,50 Kč	82,50 Kč	VYHOVUJE					
55	Záznamník kroužkový A5	1	ks	Karisblok, kroužková mechanika, plast, dodávka s linkovanou náplní min. 100 listů, všetranné použití.	50,00 Kč	50,00 Kč	50,00 Kč	VYHOVUJE					
56	Záznamní kniha A5 - linka	2	ks	Min. 100 list, bělený bezdřevý papír, šitá vazba, laminovaný povrch desek.	25,00 Kč	25,00 Kč	50,00 Kč	VYHOVUJE					
57	Záznamní kniha A4 - linka	2	ks	Min. 100 list, bělený bezdřevý papír, šitá vazba, laminovaný povrch desek.	40,00 Kč	40,00 Kč	80,00 Kč	VYHOVUJE					
58	Papír kancelářský A3 kvalita "B"	5	bal	Gramáž 80±2; tloušťka 160±3; vřhlost 3,9-5,3%; opacita min. 90; bělost 151±CIE; hrubost dle Bendsena 200±50 cm3/min; permeabilita <1250cm3/min. Vhodný do laserových tiskáren, kopírek i inkoustových tiskáren, pro oboustranný tisk. Doporučený při vyšší spotřebě papíru (250 listů denně a více). Není vhodný do rychloběžných strojů (60 kopií za minutu). 1 bal/500 listů.	155,00 Kč	138,00 Kč	690,00 Kč	VYHOVUJE					
59	Papír kancelářský A4 kvalita "A"	55	bal	Gramáž 80±1,5; tloušťka 107±2; vřhlost 3,9-5,3%; opacita min. 92; bělost 168±CIE; hladkost max.200 ml/min, tuhost dlouhá 125/20mN; tuhost příčná 60/10mN; prodyšnost max.1250ml/min. Z obou stran hlazený, speciálně vhodný pro oboustranný tisk. Použití u rychloběžných kopírek a tiskáren a pro kvalitní inkoustový tisk. 1 bal/500 listů.	85,00 Kč	55,00 Kč	3 025,00 Kč	VYHOVUJE					
60	Papír barevný kopírovací A4 80g - světle modrý	2	bal	Pro tisk i kopírování ve všech typech techniky, 1 bal/100 list.	61,00 Kč	55,50 Kč	111,00 Kč	VYHOVUJE					
61	Kopírovací karton bílý A4 220g	4	bal	Vhodný pro tisk, speciálně hlazený bílý karton, 1 bal/250 list.	250,00 Kč	199,00 Kč	796,00 Kč	VYHOVUJE					
62	Karton kreslicí bílý A3 220g	2	bal	Bílý karton (čtvrťka), 1 bal/100 list.	290,00 Kč	240,00 Kč	480,00 Kč	VYHOVUJE					
63	Karton kreslicí bílý A3 220g	2	bal	Bílý karton (čtvrťka), 1 bal/200 list.	260,00 Kč	260,00 Kč	520,00 Kč	VYHOVUJE					
64	Karton kreslicí barevný A4 180g - 2x černý, 2x modrý	4	bal	Barevný karton, 50 archů v balení.	80,00 Kč	65,00 Kč	260,00 Kč	VYHOVUJE					
65	Obálky bublinkové bílé na CD 200x175x50	1	bal	Samolepicí odtrhovací proužek, vzduchová ochranná vrstva, vhodné pro zasílání křehkých předmětů. 10 ks v balení.	32,00 Kč	24,00 Kč	24,00 Kč	VYHOVUJE					
66	Obálky DL 110 x 220 mm - bez okénka	2	bal	Samolepicí, 1 bal/50ks.	24,00 Kč	21,75 Kč	43,50 Kč	VYHOVUJE					
67	Obálky B4 , 250 x 353 mm	100	ks	Samolepicí bílé.	1,60 Kč	1,60 Kč	160,00 Kč	VYHOVUJE					
68	Taška obchodní - obálka A4/dno	100	ks	Obálky bílé samolepicí se dnem A4.	3,50 Kč	3,20 Kč	320,00 Kč	VYHOVUJE					
69	Taška obchodní - obálka A5/dno	200	ks	Obálky bílé samolepicí se dnem A5.	3,00 Kč	3,00 Kč	600,00 Kč	VYHOVUJE					
70	Lepicí guma - snímatelné čtverečky	2	bal	Univerzální lepicí guma pro opakované použití, předsekání čtverečky na dočasné přilepení drobných předmětů. Náhrada špendlíků, lepicí pásky, připínáčeků na upevňování fotografií, plakátů, kreseb, kalendářů, dekorací na stěnu, okna, stůl, dveře, palubní desky. Min. 60 ks v balení.	35,00 Kč	35,00 Kč	70,00 Kč	VYHOVUJE					
71	Lepicí páska 19mm x 66m transparentní	3	ks	Kvalitní lepicí páska průhledná.	11,00 Kč	10,50 Kč	31,50 Kč	VYHOVUJE					
72	Lepicí páska 25mm x 66m transparentní	1	ks	Kvalitní lepicí páska průhledná.	13,00 Kč	13,00 Kč	13,00 Kč	VYHOVUJE					
73	Lepicí páska oboustranná 50mmx10m	1	ks	Polypropylenová oboustranná lepicí páska, univerzální použití, možnost použít pro podlahové krytiny a koberec.	22,00 Kč	22,00 Kč	22,00 Kč	VYHOVUJE					
74	Lepicí páska s odvíječem lepenky 19mm	1	ks	Lepicí páska 33 m x 19 mm, transparentní, odvíječ s kovovým nožem.	24,00 Kč	22,50 Kč	22,50 Kč	VYHOVUJE					
75	Lepicí páska krepová 38mmx50m	1	ks	Papírová páska, pro ochranu povrchů před potřísněním ploch nebo mechanickým poškozením, snímatelná bez zanechání lepidla.	28,00 Kč	28,00 Kč	28,00 Kč	VYHOVUJE					
76	Lepicí tyčinka min. 20g	18	ks	Vysoká lepicí síla a okamžitá přilnavost. Vhodné na papír, karton, nevyсыých, neobsahuje rozpouštědla.	26,00 Kč	15,00 Kč	270,00 Kč	VYHOVUJE					
77	Lepicí tyčinka min. 40g	2	ks	Vysoká lepicí síla a okamžitá přilnavost. Vhodné na papír, karton, nevyсыých, neobsahuje rozpouštědla.	40,00 Kč	28,00 Kč	56,00 Kč	VYHOVUJE					
78	Lepidlo - 50 - 60ml	3	ks	Kontaktní lepidlo na bázi polyuretanu ve směsi organických rozpouštědel. Vhodné pro pro namáhané spoje, pro materiály kov, guma, kůže, koženka, korek, plst, textil, měkčené PVC, ABS, pěnové materiály, dřevo. Nevhodné např. pro lepení pěnového polystyrenu, PE, PP, teflonu. Odolné vůči vysokým teplotám.	37,00 Kč	37,00 Kč	111,00 Kč	VYHOVUJE					
79	Lepidlo disperzní 250 g	2	ks	Univerzální lepidlo, na papír, dřevotřísknitě materiály, kůži, dřevo a další savé materiály, neobsahuje rozpouštědla, feditelné vodou.	44,00 Kč	44,00 Kč	88,00 Kč	VYHOVUJE					
80	Vteřinové lepidlo min. hmotnost 3 g	2	ks	Vteřinové lepidlo vhodné na všechny materiály mimo lepení PP, PE, polystyrenu a jemné kůže. Vysoká pevnost na pevných a hladkých plochách, VODĚODOLNÉ, okamžitý účinek.	9,00 Kč	5,93 Kč	11,85 Kč	VYHOVUJE					
81	Tužka HB 2 s pryží	5	ks	Klasická tužka s pryží, tvrdost HB.	2,00 Kč	2,00 Kč	10,00 Kč	VYHOVUJE					
82	Mikro tužka 0,5	6	ks	0,5 mm, plast tělo, guma, výsuvný hrot, pogumovaný úchop.	28,00 Kč	14,25 Kč	85,50 Kč	VYHOVUJE					
83	Mikro tužka 0,7	1	ks	0,7 mm, plast tělo, guma, výsuvný hrot, pogumovaný úchop.	28,00 Kč	14,25 Kč	14,25 Kč	VYHOVUJE					
84	Tuhý do mikrotužky 0,5 HB,B	7	bal	Min. 12 tuh v balení.	5,00 Kč	5,00 Kč	35,00 Kč	VYHOVUJE					
85	Tuhý do mikrotužky 0,7 HB,B	2	bal	Min. 12 tuh v balení.	8,00 Kč	8,00 Kč	16,00 Kč	VYHOVUJE					
86	Kovová tužka (versatilka)	2	ks	Výměnitelná tuha.	35,00 Kč	35,00 Kč	70,00 Kč	VYHOVUJE					
87	Tuhý do kovové tužky (versatilky)	5	bal	Min. 6 ks v balení.	12,00 Kč	12,00 Kč	60,00 Kč	VYHOVUJE					

Samostatná faktura

DFST - Markéta Pflbylová,
Tel.: 37763 8001,
maprily@fst.zcu.cz

Univerzitní 22,
301 00 Pízeň,
Fakulta strojní - Děkánát,
místnost UV 207

14

3019200-1 - Kancelářské potřeby

Podleka	Název	Množství	Měrná jednotka [MJ]	Popis	MAXIMÁLNÍ CENA za měrnou jednotku (MJ) v Kč bez DPH	NABÍDKOVÁ CENA za měrnou jednotku (MJ) v Kč bez DPH	NABÍDKOVÁ CENA CELKEM v Kč bez DPH	VYHOVUJE / NEVYHOVUJE	Fakturace	Kontaktní osoba k převzetí zboží	Místo dodání	Termín dodání (uveden v kalend. dnech od dojiří výzvy Objednatel k plnění Smlouvy)	CPV - výběr kancelářské potřeby
88	pastelky - 24 barev	1	sada	Klasické šestihránné pastelky, barevné lakované.	33,00 Kč	33,00 Kč	33,00 Kč	VYHOVUJE					
89	Propisovací tužka jednorázová modrá	28	ks	Obvyčejná jednorázová propiska. Nelze měnit náplň! Barva krytky odpovídá barvě náplně.	2,00 Kč	2,00 Kč	56,00 Kč	VYHOVUJE					
90	Propisovací tužka jednorázová červená	5	ks	Obvyčejná jednorázová propiska. Nelze měnit náplň! Barva krytky odpovídá barvě náplně.	2,00 Kč	2,00 Kč	10,00 Kč	VYHOVUJE					
91	Gelové pero 0,5 mm - modré	21	ks	Stiskací mechanismus, vyměnitelná gelová náplň, plastové tělo, jehlový hrot 0,5 mm pro tenké psaní.	12,00 Kč	10,50 Kč	220,50 Kč	VYHOVUJE					
92	Náplň do gelového pera - modrá	6	ks	Kompatibilní s pol.č. 91 Gelové pero 0,5mm.	8,00 Kč	4,50 Kč	27,00 Kč	VYHOVUJE					
93	Popisovač - 0,3 mm - sada 4ks	5	sada	Velmi jemný plastický hrot, šíře stopy 0,3 mm. Sada: barvy černá, zelená, červená, modrá.	32,00 Kč	32,00 Kč	160,00 Kč	VYHOVUJE					
94	Popisovač lihový 0,6 mm - bílý	2	ks	Voděodolný, otěruvzdorný inkoust, šíře stopy 0,6mm, ventilační uzávěr, na papír, folie, sklo, plasty, polystyřén.	9,50 Kč	9,40 Kč	18,80 Kč	VYHOVUJE					
95	Popisovač lihový 0,6 mm - sada 4ks	2	sada	Voděodolný, otěruvzdorný inkoust, šíře stopy 0,6mm, ventilační uzávěr, na papír, folie, sklo, plasty, polystyřén. Sada: barvy černá, zelená, červená, modrá.	39,00 Kč	37,50 Kč	75,00 Kč	VYHOVUJE					
96	Popisovač lihový 1mm - bílý	2	ks	Voděodolný, otěruvzdorný inkoust, vláknový hrot, ergonomický úchop, šíře stopy 1 mm, ventilační uzávěry, na folie, filmy, sklo, plasty.	9,00 Kč	9,00 Kč	18,00 Kč	VYHOVUJE					
97	Popisovač lihový 1mm - sada 4ks	2	sada	Voděodolný, otěruvzdorný inkoust, vláknový hrot, ergonomický úchop, šíře stopy 1 mm, ventilační uzávěry, na folie, filmy, sklo, plasty. 4 ks v balení.	35,00 Kč	21,00 Kč	42,00 Kč	VYHOVUJE					
98	Popisovač na flipchart 2,5 mm - černý	1	ks	Odolný proti vyschnutí, kulatý hrot, šíře stopy 2,5 mm, na flipchartové tabule, nepropíjí se papírem, ventilační uzávěr.	9,00 Kč	9,00 Kč	9,00 Kč	VYHOVUJE					
99	Popisovač tabulový 2,5 mm - sada 4ks	4	sada	Stratelný, světlodráž, kulatý, vláknový hrot, šíře stopy 2,5 mm, ventilační uzávěr. Na bílé tabule, sklo, PVC, porcelán. Sada 4 ks.	45,00 Kč	45,00 Kč	180,00 Kč	VYHOVUJE					
100	Zvýrazhovač 1-4 mm - sada 4ks	4	sada	Klíňový hrot, šíře stopy 1-4 mm, ventilační uzávěr, vhodný i na faxový papír. 4 ks v balení.	38,00 Kč	36,75 Kč	147,00 Kč	VYHOVUJE					
101	Zvýrazhovač 1-4 mm - sada 6ks	4	sada	Klíňový hrot, šíře stopy 1-4 mm, ventilační uzávěr, vhodný i na faxový papír. 6 ks v balení.	46,00 Kč	46,00 Kč	184,00 Kč	VYHOVUJE					
102	Kalíšek na tužky	2	ks	Drátěná krabička na tužky a propisky, průměr cca 75 mm, výška min. 90mm.	30,00 Kč	24,75 Kč	49,50 Kč	VYHOVUJE					
103	Samolepicí etikety laser 105x41	1	bal	Archy formátu A4, pro tisk v kopířácích, laserových a inkoustových tiskárnách. 100listů/ bal.	220,00 Kč	145,00 Kč	145,00 Kč	VYHOVUJE					
104	Tabule magnetická 40x60	1	ks	Lakovaná magnetická tabule, dřevěný rám. Součástí je montážní sada pro zavěšení.	230,00 Kč	186,75 Kč	186,75 Kč	VYHOVUJE					
105	Čističí pěna univerzální	2	ks	Pro ošetření a čištění počítačové klávesnice nebo obrazovky.	120,00 Kč	101,25 Kč	202,50 Kč	VYHOVUJE					
106	Čističí sprej na obrazovky	3	ks	Na odstranění prachu, mastnoty a jiné nečistoty z monitorů, obrazovek a skleněných ploch. Min.125ml.	80,00 Kč	78,00 Kč	234,00 Kč	VYHOVUJE					
107	Čističí vlhčené ubrousky univerzální	3	bal	K čištění plastových povrchů zařízení výpočetní a kancelářské techniky, mimořádná rozpustnost nečistot a vysoké absorpční vlastnosti, odstraňují usazený prach, mastnotu i zbytky lepidel či barviva. Balení 100 ks.	88,00 Kč	66,75 Kč	200,25 Kč	VYHOVUJE					
108	Čističí souprava na LCD monitory (pěna+utěrka)	3	sada	Obsahuje antistatickou, baktericidní pěnu na čištění LCD monitorů, laptopů, notebooků, plasma TV a utěrku z mikrovlákna, odstraňuje již vzniklé znečištění, zabraňuje dalšímu usazování nečistot, objem čistící pěny min. 60 ml.	120,00 Kč	90,00 Kč	270,00 Kč	VYHOVUJE					
109	Čističí utěrka mikrovlákno	2	ks	Utěrka z mikrovlákna k čištění LCD, brýlí, čoček dalekohledů, displeje fotoaparátů.	30,00 Kč	21,75 Kč	43,50 Kč	VYHOVUJE					
110	Propustka k lékáři	4	bal	1balení/100listů.	7,00 Kč	7,00 Kč	28,00 Kč	VYHOVUJE					
111	Datumovka samobarvící min do r.2023	2	ks	Samobarvící mechanické razítko, vhodné pro každodenní používání v kancelářích, měsíc číslem, výška znaků 3,8 - 4,2 mm.	130,00 Kč	90,00 Kč	180,00 Kč	VYHOVUJE					
112	Rozešivačka	1	ks	Odstředění sešívacích drátků, kovové provedení + plast.	8,00 Kč	8,00 Kč	8,00 Kč	VYHOVUJE					
113	Sešivačka min.20 listů	2	ks	Sešítí min.20 listů, spojovače 24/6 i 26/6.	80,00 Kč	69,00 Kč	138,00 Kč	VYHOVUJE					
114	Spojovače 24/6	2	bal	Vysoce kvalitní pozinkované spojovače, min.1000 ks v balení.	6,00 Kč	6,00 Kč	12,00 Kč	VYHOVUJE					
115	Spojovače 24/8	10	bal	Vysoce kvalitní pozinkované spojovače, min.1000 ks v balení.	14,00 Kč	12,68 Kč	126,75 Kč	VYHOVUJE					
116	Spony kancelářské 32	1	bal	Rozměr 32 mm, pozinkované, lesklé, min. 75ks v balení.	7,00 Kč	6,38 Kč	6,38 Kč	VYHOVUJE					
117	Spony dopisní barevné 32	1	bal	Rozměr 32 mm, barevný drát, min. 75ks v balení.	15,00 Kč	13,50 Kč	13,50 Kč	VYHOVUJE					
118	Spony aktové 50	1	bal	Rozměr 50 mm, pozinkované, lesklé, min. 75ks v balení.	17,00 Kč	14,25 Kč	14,25 Kč	VYHOVUJE					
119	Spony aktové 75	1	bal	Rozměr 75mm, pozinkované, lesklé, min. 25ks v balení.	16,00 Kč	16,00 Kč	16,00 Kč	VYHOVUJE					
120	Klip kovový 19	1	bal	Kovové, mnohonásobné použitélné, 12 ks v balení.	13,00 Kč	10,43 Kč	10,43 Kč	VYHOVUJE					
121	Klip kovový 25	1	bal	Kovové, mnohonásobné použitélné, 12 ks v balení.	15,00 Kč	13,43 Kč	13,43 Kč	VYHOVUJE					
122	Klip kovový 32	1	bal	Kovové, mnohonásobné použitélné, 12 ks v balení.	19,00 Kč	19,00 Kč	19,00 Kč	VYHOVUJE					
123	Klip kovový 41	1	bal	Kovové, mnohonásobné použitélné, 12 ks v balení.	40,00 Kč	40,00 Kč	40,00 Kč	VYHOVUJE					
124	Korekční strojek jednorázový	35	ks	Šíře 5 mm, návin min. 6 m, korekční roller ve tvaru pera, suchá korekce, kryje okamžitě, korekce na běžném i faxovém papíru, nezanechává stopy či skvrny na fotokopích.	45,00 Kč	15,00 Kč	525,00 Kč	VYHOVUJE					
125	Korekční strojek 4,2 + náplň	1	ks	Korekční strojek pro opakované použití, korekce na běžném i faxovém papíře, náplň kryje okamžitě, nezanechává stopy či skvrny na fotokopích.	80,00 Kč	35,00 Kč	35,00 Kč	VYHOVUJE					
126	Náplň do korekčního strojeku 4,2	1	ks	Vyměnitelná náplň.	53,00 Kč	35,00 Kč	35,00 Kč	VYHOVUJE					
127	Korekční pero	1	ks	Korekční lak v tužce, tenký kovový hrot.	40,00 Kč	20,00 Kč	20,00 Kč	VYHOVUJE					
128	Laminovací folie A4/80mic	2	bal	Antistatické, průhledné čiré. 100 listů v balení.	130,00 Kč	130,00 Kč	260,00 Kč	VYHOVUJE					
129	Nůžky kancelářské střední	1	ks	Vysoce kvalitní nůžky, nožnice vyrobené z trvanlé japonské oceli s nerezovou úpravou, ergonomické držení - měkký dotek, délka nůžek min. 21cm.	50,00 Kč	18,00 Kč	18,00 Kč	VYHOVUJE					
130	Pryž	3	ks	Na grafitové tužky.	3,00 Kč	1,88 Kč	5,63 Kč	VYHOVUJE					
131	Pryž v tužce, posuvná	2	ks	Na grafitové tužky, plastové tělo.	10,00 Kč	10,00 Kč	20,00 Kč	VYHOVUJE					
132	Ořezávkó dvojitě se zásobníkem	1	ks	Pro silnou i tenkou tužku, plastové se zásobníkem na odpad.	12,00 Kč	12,00 Kč	12,00 Kč	VYHOVUJE					
133	Ořezávkó strojek elektrický	1	ks	Rychlé a přesné ořezání, protiskluzová úprava pro stabilitu na stole, napájení na 4 baterie AA, možnost napájení přes adaptér.	150,00 Kč	150,00 Kč	150,00 Kč	VYHOVUJE					
134	Pokladní kotoučky S7/50/12	10	ks	Vyrobený z termocitlivého papíru.	10,00 Kč	9,00 Kč	90,00 Kč	VYHOVUJE					
135	Pravítkó 20cm	1	ks	Transparentní.	7,00 Kč	6,00 Kč	6,00 Kč	VYHOVUJE					
136	Pravítkó 30cm	1	ks	Transparentní.	9,00 Kč	7,50 Kč	7,50 Kč	VYHOVUJE					
137	Pravítkó 50cm	1	ks	Transparentní.	18,00 Kč	13,50 Kč	13,50 Kč	VYHOVUJE					
138	Trojúhelník 45	1	ks	S kolmicí, transparentní.	10,00 Kč	8,25 Kč	8,25 Kč	VYHOVUJE					
139	Plastový zásobník A4, stolní/nástěnný-čirý	4	ks	Stolní a nástěnný plastový nastavovatelný zásobník formátu A4, rozměry cca 220 x 218 x 45 mm.	186,00 Kč	186,00 Kč	744,00 Kč	VYHOVUJE					

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavatel při zadávání jednotlivých cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená neplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavatel, bude při posouzení vyloužena.

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ CENA za celou VZ v Kč BEZ DPH	CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH
---	-------------------------------------

Podceňka	Název	Množství	Měrná jednotka [MJ]	Popis	MAXIMÁLNÍ CENA za měrnou jednotku (MJ) v Kč bez DPH	NABÍDKOVÁ CENA za měrnou jednotku (MJ) v Kč bez DPH	NABÍDKOVÁ CENA CELKEM v Kč bez DPH	VYHOVUJE / NEVYHOVUJE	Fakturace	Kontaktní osoba k převzetí zboží	Místo dodání	Termín dodání (uveden v kalend. dnech od dojití výzvy Objednatеле k plnění Smlouvy)	CPV - výběr kancelářské potřeby
					31 471,00 Kč		24 085,85 Kč						

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 332.